
Verksamhetsberättelse HABK 2022-23 

Styrelse
Claes Roxbergh Ordf.
Janerik Dimming V.ordf
Alf Härsjö Kassör 
Jonas Wimmerstedt Sekr 
Johan Löfgren Ledamot
Mikael Lexèn Ledamot 
Johan Taurell Ledamot
Arne Johansson Suppleant
Styrelsen har haft 6 sammanträden under verksamhetsåret

Funktionärer
Bryggmäst. A Johan Taurell
Bryggmäst. B Richard Linkiwicz
Bryggmäst. C Ulf Bergendahl
Bryggmäst. D Roger Ohlsson
Bryggmäst. E Christer Nordström
Bryggmäst. F Håkan Larsson
Bryggmäst. G Anders Öfverman
Bryggmäst. H Hans B. Stenberg
Bryggmäst. J Hans B. Stenberg

Medlemmar
Vi har börjat använda SBU:s administrationssystem Bas som innebär att medlemmar själva 
kan uppdatera sina uppgifter i systemet via länk från hemsidan.
Vi har introducerat Coboats för kommunikation mellan medlemmarna. I CoBoats kan 
användarna enkelt, säkert och krypterat samarbeta och kommunicera med varandra utan att 
behöva varken e-postadresser eller telefonnummer. Om du ser en båt som ligger illa förtöjd 
eller någon har missat att stänga en lucka kan du enkelt hitta ägaren genom att söka upp den 
aktuella båtplatsen i appen - förutsatt att båtägaren är registrerad i CoBoats, och meddela 
denne direkt. Pågår det en akut händelse, såsom pågående brott eller en brand, kan du skicka 
akutmeddelande till samtliga medlemmar i hamnen. Flera andra hamnar använder redan 
appen och har goda erfarenheter.

Samverkan
Genom vårt medlemskap i SBU-Svenska Båtunionen och VBF-Västkustens Båtförbund har du 
som medlem en hel del förmåner som bl.a.

 Tidningen Båtliv sex nummer per år
 Förmånliga försäkringar för dig och din båt
 Sjösäkerhetskurser
 Digitalt medlemskort som ger förmånliga rabatter

Vi har deltagit i VBF:s möten



Grefab
Vi har haft två möten med representanter för Grefab - ett möte med nye Hamnchefen och hans
medarbetare och mötet med VDn vid vårt möte med alla HABKs funktionärer, samt om de 
listor vi överlämnade med krav på åtgärder i hamnen. Dessutom lämnat in ett 10-tal klagomål 
via Grefabs hemsida.
Grefab har meddelat att byggstart för nya bryggorna B tom E kommer att ske tidigast hösten 
2024

Information
Vi har haft i huvudsak fyra kanaler till våra medlemmar,; Roderbladet fyra gånger per år, 
Utskick med posten, Hemsidan som succesivt uppdateras och e-post till de ca 350 medlemmar
som vi har mail-adresser till. När det gäller Roderbladet är HABK dessutom representerat 
genom att  en styrelsemedlem också är Ansvarig Utgivare och ordf. i Redaktionskommittén

Aktiviteter 
Årets vaktsäsong
Vi har haft 128 schemalagda vaktnätter – då vi kallar fem båtägare per natt – var hela 86 
procent av nätterna vaktade, en uppgång med tre procentenheter från förra året. Det som är
bekymmersamt är att hela 35 procent av nätterna vaktades av EN BÅTÄGARE! Här krävs en 
analys och förslag på hur vi kan få flera att ställa upp! Eller skall vi som en del andra hamnar 
gör anlita ett vaktbolag? Att vakter gör nytta liksom Sjöräddningens ”belysning” av bryggorna
efter fullgjort uppdrag eller övning kan vi år mer än tidigare konstarera – enligt vår 
Båtsamverkanspolis Niklas Svensson har det i år inte varit en enda polisrapport om stöld 
eller skadegörelse i hamnen! Den enda anmälan till polisen hittills i år är att en 
vattenskoterförare bötfälldes. Dock har det under hösten 2022 förekommit stölder av lite 
större plastdunkar på uppläggningsplan som används för att hålla presenningarna i schack – 
sannolikt för att användas till så kallad slangning av den allt dyrare dieseln och bensinen. 
Bojarna
 LOVA-bojarna ost om St Klockskär, välbesökta och uppskattade även under dess andra 
verksamhetsår - diskussion om att lägga ut flera bojar men ännu inget beslut i styrelsen
Invigning av R/S Hovås nya Stationshus/Båtlivshuset 
Vi bjöd in samtliga medlemmar till invigningen av R/S Hovås nya stationshus /Båtlivshuset 
och överlämnade en check på 7 000 kr för att de belyser bryggorna efter fullgjorda uppdrag 
kvälls- och nattetid.
Bastuprojektet
Grefab har innan sommaren inkommit med ett flertal nya krav och villkor, som påverkade 
genomförandet av projektet. Framförallt då Grefabs vägran att tillåta några andra än Grefab-
kunder att bli medlemmar i bastun, vilket medför att vi inte kunde rekrytera de ca 300-400 
medlemmar som är nödvändiga för att finansieringen ska gå ihop. 
Efter långa diskussioner på mötet där vi kallat alla som erlagt anmälningsavgiften till 
Bastupprojektet enades vi om att det inte är möjligt att fullfölja bastuprojektet med soldäck 
och det länge efterfrågade vind-och våg skyddet. Projektet läggs i ”malpåse”. Styrelsen fick i 
uppdrag att undersöka möjligheten för att ordna en enklare badplats med det så länge 
efterlängtade våg- och vindskyddet .

Styrelsen HABK


